1

UBND HUYỆN KON RẪY

TỔ KIỂM TRA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Kon Rẫy, ngày    tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Thời gian làm việc với Tổ kiểm tra công tác quản lý, sử dụng tài sản công

Thực hiện Quyết định số 916/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2023

của UBND huyện Kon Rẫy về việc thành lập Tổ kiểm tra, rà soát công tác quản

lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Kế hoạch số 146/KH-UBND ngày 10 tháng 10 năm 2023 của

UBND huyện Kon Rẫy về kiểm tra công tác quản lý, sử dụng tài sản công trên địa

bàn huyện.

Tổ Kiểm tra theo Quyết định số 916/QĐ-UBND ngày 10 tháng 10 năm

2023 (gọi tắt là Tổ kiểm tra 916) thông báo thời gian kiểm tra tại các đơn vị, cụ

thể như sau:

- Thời gian kiểm tra:

+ Buổi sáng: thời gian làm việc bắt đầu vào lúc 08giờ00’.

+ Buổi chiều: thời gian làm việc bắt đầu vào lúc 13giờ30’.

- Danh sách đơn vị được kiểm tra: Kèm theo thông báo này.

Yêu cầu các phòng ban, đơn vị, địa phương và các đơn vị trường học

trên địa bàn huyện chuẩn bị nội dung hồ sơ, thành phần làm việc theo Kế hoạch,

địa điểm để làm việc với Tổ Kiểm tra 916. Hoàn thành báo cáo theo đề cương

biểu mẫu gửi về Tổ Kiểm tra 916 (qua đồng chí Trần Thị Kim Oanh - chuyên

viên Phòng TC-KH huyện) trước 02 ngày làm việc./.
Nơi nhận:

- Các đơn vị được kiểm tra (t/h);

- Tổ kiểm tra theo QĐ916;

- Lưu TKT.

 TỔ TRƯỞNG

  Lê Văn Cẩm Thi

2

LỊCH KIỂM TRA

CÔNG TÁC QUẢN LÝ, SỬ DỤNG TÀI SẢN CÔNG

(Kèm theo Thông báo số 01/TB-TKT ngày 11/10/2023 của Tổ Kiểm tra)

T

T

Đơn vị Buổi Ngày kiểm

tra

Ghi chú

1 Phòng Tài nguyên & môi trường Sáng
16/10/2023

2 Phòng Tư pháp Chiều

3 Phòng Văn hóa - Thông tin Sáng
17/10/2023

4 Phòng NN&PTNT Chiều

5 Phòng Lao động - TB&XH Sáng
18/10/2023

6 Văn Phòng HĐND&UBND Chiều

7 Phòng Kinh tế - Hạ tầng Sáng
19/10/2023

8 Phòng Tài chính - Kế hoạch Chiều

9 Phòng Giáo dục&đào tạo Sáng
23/10/2023

10 Phòng Dân tộc Chiều

11 Phòng Nội vụ Chiều 24/10/2023

12 Trung tâm GDNN&GDTX Sáng
25/10/2023

13 Trung tâm dịch vụ nông nghiệp Chiều

14 Trung tâm VH-TT-DL &TT 1 ngày 26/10/2023

15 Trung tâm MT&DV đô thị 1 ngày 31/10/2023

16 UBND xã Đăk Pne Sáng
01/11/2023

17 Trường THCS Đăk Pne Chiều

18 Trường TH Đăk Pne Sáng 02/11/2023

19 Trường MN Đăk Pne Chiều

20 UBND thị trấn Đăk Rve  1 ngày 08/11/2023

21 Trường THCS Đăk Rve Sáng
10/11/2023

22 Trường TH Số 1 thị trấn Đăk Rve Chiều

23 Trường TH Đăk Rve Sáng
14/11/2023

24 Trường MN 19/5 Chiều

25 UBND xã Đăk Ruồng 1 ngày 15/11/2023

26 Trường THCS Đăk Ruồng Sáng
16/11/2023

27 Trường TH Lê Quý Đôn Chiều

28 Trường MN Ánh Dương Sáng
17/11/2023

29 Trường TH Kim Đồng Chiều

30 UBND xã Đăk Kôi Sáng
21/11/2023

31 Trường THCS Đăk Kôi Chiều

32 Trường TH Đăk Kôi Sáng
23/11/2023

33 Trường MN Đăk Kôi Chiều

34 UBND xã Tân Lập Sáng
24/11/2023

35 Trường THCS Tân Lập Chiều

36 Trường TH Tân Lập Sáng
28/11/2023

37 Trường MN Tân Lập Chiều

38 UBND xã Tân Lập Sáng 29/11/2023

3

39 Trường THCS Tân Lập Chiều

40 Trường TH Tân Lập Sáng
30/11/2023

41 Trường MN Tân Lập Chiều

42 UBND xã Đăk Tơ Re 1 ngày 05/12/2023

43 Trường THCS Đăk Tờ Re Sáng
07/12/2023

44 Trường TH Kopakolong Chiều

45 Trường MN Họa Mi Sáng
08/12/2023

46 Trường MN Hoa Hồng Chiều

47 Huyện Đoàn 1 ngày 09/12/2023

48 Văn phòng Huyện ủy

Đơn vị tự kiểm tra và gửi báo cáo theo

đề cương, biểu mẫu về Tổ Kiểm tra 916

để tổng hợp chung.

49 UBMTTQVN huyện

50 Hội Phụ nữ huyện

51 Hội Cựu chiến binh

52 Hội Người cao tuổi

53 Hội chữ thập đỏ

54 Trung tâm Bồi dưỡng chính trị

		2023-10-11T16:23:11+0700

		2023-10-11T17:10:07+0700

		2023-10-11T17:10:07+0700

		2023-10-11T17:10:07+0700